Cantonales 2001 - 1er tour - 11 mars 2001

CANTON QUIMPER 1

RESULTATS DEFINITIFS COMPLETS

Inscrits: 16592
Votants: 10410
Participation: 62,7%
Blancs & Nuls: 335 3,2%
Exprimés: 10075
André QUENTEL 1429 14,2%
Claudine DUPONT-TINGAUD 278 2,8%
Jean-Claude JOSEPH 3146 31,2%
Marie-Claire PODER 389 3,9%
Bernard LE MAO 264 2,6%
Jean-Louis GAGNEPAIN 3746 37,2%
Loic PHILIPPON 561 5,6%
Gilles MOUTIER 262 2,6%
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1 - Mairie Centre - 789 417, 13, 404 50 10 78 12 9 212 19 14
(Résultat definitif) | 52,9% 12,4%!| 2,5%119,3%]| 3,0%| 2,2%|52,5%| 4,7%| 3,5%
2 - THEATRE de CORNOQUAILLE 972 526, 19| 507 48 12| 133 200 14| 233 28 19
(Resultat définitify [ | 54,1% 9,5%| 2,4% 262%| 3,9%| 2,8%]|46,0%| 55%| 3,7%
3 - Ecole Jules FERRY 767 447, 10| 437 28 15/ 130 9, 18] 207 22 8
(Résultat définitif) 58,3% 6,4%| 3.4%|29,7%| 2,1%| 4,1%)|47,4% 5,0%| 1,8%
4 - Groupe Scol. Yves LE MANCHEC {831 548, 14, 534 82 20| 187 51 23, 1M1 42 18
(Résultat définitif) | 65,9% 15,4%| 3,7%|35,0%| 9.6%| 4,3%|20,8%| 7,9%| 34%
5 - Groupe Scol. Yves LE MANCHEC] 1029 682 23| 659 111 17, 212 44 19, 187 46 23
(Résultat définitif) | 66,3% 16,8%| 2,6%|32,2%| 6,7%| 2,9%|28,4%| 7,0%| 3,5%
6 - Groupe Scol. Leon GORAGUER 1]} 1120 692, 22, 670 94 13| 244 28 18| 220 32 21
(Résultat définitify| | 61,8% 14,0%| 1,9%)| 36,4%| 4.2%| 2,7%|32,8%| 4,8%| 3,1%
7 - Groupe Scol. Leon GORAGUER 2{ 941 588, 14, 574 78 14| 205 15 13] 198 40 1
(Résultat définitif) | | 62,5% 13,6%| 2,4%)|35,7%| 2,6%| 2,3%|34,5%| 7,0%| 1,9%
8 - Groupe Scol. Leon GORAGUER 3 840 521 13, 508 77 12| 128 26 19| 199 40 7
(Résultat definitif) | 62,0% 15,2%]| 2,4%|25,2%| 5.1%| 3,7%)39,2%| 7,9%| 1,4%
9 - Groupe Scol. F. LE GUYADER 1 686 427, 15| 412 69 10| 128 12| 7/ 161 16 9
(Résultat deéfinitify | | 62,2% 16,7%| 2,4%|31,1%| 2,9%| 1,7%|39,1%| 3,9%| 2,2%
10 - Groupe Scol. F. LE GUYADER 2 1270 783] 26| 757 104 23 225 22 21| 290 44 28
(Résultat définitif) 61,7% 13,7%| 3,0%)29,7%| 2,9%| 2,8%|38,3%| 58%| 3,7%
11 - Groupe Scol. F. LE GUYADER 3 1032 656, 23/ 633 97 12| 200 24 13| 234 37 16
, (Résultat définitif) | 63,6% 15,3%]| 1,9%|31,6%| 3,8%| 2,1%)|37,0%! 58%| 2,5%
12 - Groupe Scol. F. LE GUYADER 4 927 660, 24, 636 87 18| 214 18 17, 229 33 20
(Résultat définitif) | 71.2% 13,7%]| 2.8%)|33,6%| 2.8%| 2,7%)|36,0%| 52%| 3,1%
13 - Ecole DIWAN - KERMOGUER 726 507, 13] 494} 106 6| 176 8 9, 163, 16 10
(Résultat définitif) 69,8% 21.5%| 1,2%]35,6%| 1,6%| 1,8%|33,0%| 3,2%| 2,0%
14 - Groupe Scol. F. LE GUYADER 5 792 540, 29, 511 70 16 147 13 7, 223 18 17
(Résultat definitify | 68,2% 13,7%| 3,1%|28,8%| 2,5%| 1,4%|43,6%| 3,5%| 3,3%
15 - Ecole Prim. Jacques PREVERT 1 826/ 579, 15| 564 68 17| 187 22 10| 227, 27 6
(Résultat définitif) | 701% 12,1%| 3.0%)| 33,2%| 3,9%| 1,8%|40,2%| 4,8%| 1,1%
16 - Ecole Prim. Jacques PREVERT 2 | 1039, 667 21 646 87 14| 204 24 17| 237 42 21
(Résultat définitify | | 64,2% 13,5%| 2.2%)|31,6%| 3,7%| 2,6%|36,7%| 6,5%| 3,3%
17 - Ecole Matern. Pau! GRIMAULT 1 938 567, 23! 544| 103 23184 26 12| 165 26 5
(Résultat définitif) | 60,4% 18,9%| 4,2%)|33,8%| 4.8%| 22%)|30,3%| 4,8%| 0,9%
18 - Ecole Matern. Paul GRIMAULT 2 1067 603, 18 585 70 26| 164 15 18! 250 33 9
(Résultat définitif) | 56,5% 12,0%| 4,4%)|28,0%| 2,6%| 3,1%|42,7%| 56%| 1,5%




Cantonales 2001 - 1er tour - 11 mars 2001
CANTON QUIMPER 2
RESULTATS PROVISOIRES COMPLETS

Inscrits: 19201
Votants: 12442
Participation: 64,8%
Blancs & Nuls: 397 3,2%
Exprimés: 12045
Maryvonne BLONDIN 3422 28,4%
Alain UGUEN 1509 12,5%
Jean GUYOMARCH 564 4,7%
Marie-Anne HELLEBOUT 318 2,6%
Michel DOR 423 3,5%
Allain LE ROUX 4068 33,8%
Martine LE BRUMANT 272 2,3%
Marc ANDRO 1469 12,2%
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19 - Ecole Louis PASTEUR 1 751 422| 9of 413 73| 33| 15| 15 17| 197 7| 56
(Résultat définitif) | 56,2% 17.7%| 8,0%| 3,6%!| 3,6%| 4,1%|47,7%| 1,7%| 13,6%
20 - Ecole Louis PASTEUR 2 703 406/ 4| 402| 88 45 200 12| 27| 138| 15/ 57
(Résultat definitfy | | 57,8% 21,9%| 11,2%| 5,0%| 3,0%| 6,7%| 34,3%| 3,7%| 14,2%
21 - Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 1 899 606, 24, 582| 130 77 23 9 25, 218 11 89
(Résultat définitif) | 67,4% 22.3%)| 13,2%| 4,0%| 1,5%| 4,3%]|37,5%| 1,9%]| 15,3%
22 - Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 2 946 523 13, 510 103| 69 24/ 10/ 27 187 12| 78
(Résultat définitif) | 553% 20,2%| 13,5%| 4,7%| 2,0%| 5,3%)| 36,7%| 2,4%| 15,3%
23 - Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 3 863 527, 17, 510f 148 64 44 16 16| 146| 9 67
(Resultat definitif) | 61,1% 20,0%| 12,5%| 8,6%| 3,1%| 3,1%]| 28,6%| 1,8%]13,1%
24 -Ecole Pauline KERGOMARD1 | 724| 451| 22| 429 86| 93] 29 9| 21/ 119 8 64
(Résultat définitify | 62,3% 20,0%| 21,7%| 6,8%| 2,1%| 4,9%|27,7%| 1,9%| 14,9%
25 - Ecole Pauline KERGOMARD 2 941 621, 23| 598 137 79 43 15 19, 219 18 68
(Résultat definitfy | | 66,0% 22.9%| 13,2%| 7,2%| 2,5%]| 3,2%] 36,6%| 3,0%| 11,4%
26 - Ecole Pauline KERGOMARD 3 764 531 19) 512 124 99 28 18 231 169 - 8 43
(Résultat définitif) | 69,5% 24,2%) 19,3%| 5,5%| 3,5%| 4,5%| 33,0%| 1,6%| 84%
27 - Ecole Maternelle du QUINQUIS 1 995 642, 21, 621 142 89 32 21 24! 193 15 105
(Résultat définitif) 64,5% 22.9%| 14,3%| 5.2%| 3,4%| 3,9%]31,1%| 2,4%| 16,9%
28 - Ecole Maternelle du QUINQUIS 2 1212 810, 23| 787 180, 107 23 16 34 317 17 93
(Résultat définitif) 66,8% 22,9%] 13,6%| 2,9%| 2,0%| 4,3%|40,3%| 2,2%|11,8%
29 - Groupe Scol. Edmond MICHELET| 1010 596, 26| 570( 158 59 30 15 19 161 21 107
(Résultat définitif) 59,0% 27,7%| 10,4%| 5,3%| 2,6%| 3,3%]|28,2%| 3,7%| 18,8%
30 - Groupe Scol. Edmond MICHELET| 1151| 723, 20| 703| 130, 133| 39 17, 22| 197| 14| 151
(Résultat définitif) | 62,8% 18,5%)| 18,9%| 55%| 2,4%| 3,1%]28,0%| 2,0%|21,5%
31 - Groupe Scol. Victor HUGO 1 923 585| 19| 566 142 71 35 9. 221 195 9 83
(Résultat définitif) | 63,4% 25,1%! 12,5%| 6,2%| 1,6%| 3,9%|34,5%| 1,6%| 14,7%
32 - Groupe Scol. Victor HUGO 2 823 521, 13| 508] 121 52 19 16 23] 214 9 54
(Résultat définitify ] | 63,3% 23,8%| 10,2%| 3,7%| 3,1%| 4,5%)| 42,1%| 1,8%] 10,6%
33 - Groupe Scol. Victor HUGO 3 859 518 15 503 151 47 34 6 15, 175 5 70
(Résultat définitif) 60,3% 30,0%| 9,3%| 6,8%| 1,2%| 3,0%]| 34,8%| 1,0%] 13,9%
47 - Commune d'ERGUE-GABERIC 5637| 3960 129 3831| 1509 392| 126/ 114| 89| 1223 94| 284
(Résultat provisaire) 70,3% 39,4%| 10,2%| 3,3%| 3,0%| 2,3%|31,9%| 2,5%| 7.4%




Cantonales 2001 - 1er tour - 11 mars 2001
CANTON QUIMPER 3
RESULTATS PROVISOIRES COMPLETS

Inscrits: 16225
Votants: 10197
Participation: 62,8%
Blancs & Nuls: 405 4,0%
Exprimés: 9792
Daniel LE BIGOT 1673 17,1%
Armelle HURUGUEN 2159 22,0%
Yvonne RAINERO 586 6,0%
René CORLER 381 3,9%
Georges du CHELAS 364 3,7%
Serge JACQUES-SEBASTIEN 3346 34,2%
Bruno LAGADEC 322 3,3%
Anna Vari CHAPALAIN 584 6,0%
Anne LE GARS 377 3,9%
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34 -Ecole Primaire de PRAT-MARIA1 T715| 428 16| 412 93 96 24 16 200 120 13 15 15
(Résultat definitif) | | 59,9% 226%]|23,3%| 5,8%| 3,9%| 4,9%|29,1%| 3,2%| 3,6%| 3,6%
35 -Ecole Primaire de PRAT-MARIA{ 654| 363| 21| 342 81 67 21 23 13| 104 10 16 7
(Résultat définitif) 55,5% 23.7%|19,6%| 6,1%| 6,7%| 3,8%|30,4% 2,9%| 4,7%| 2,0%
36 - Ecole Ferdinand BUISSON 1 960 543 13, 530 85 98 24 11 19/ 250, 16 16 M
(Résultat définitif) 56,6% 16,0%| 18,5% | 4,5%| 2,1%]| 3,6%|47,2%| 3,0%| 3,0%| 2,1%
37 -Ecole Ferdinand BUISSON 2 916/ 561| 24, 537 88| 121| 25| 26| 16| 208 15 25 13
(Résultat définitif) 61,2% 16,4%]|22,5% | 4,7%| 4.8%| 3,0%|38,7%| 2,8%| 4,7%| 24%
38 -Immeuble Communal PENANGU| 862| 507| 13| 494/ 91, 81| 42/ 22| 19 169 18 35 17
(Résultat définitf) |~ | 58,8% 18.4%)16,4%| 8,5%| 4,5%| 3,8%|34,2%| 3,6%| 7,1%| 3,4%
39 «Ecole Maternelle de PENANGUER 716, 431, 13| 418 63, 109 29 12 13, 131, 9 39 13
(Résultat définitif) 160,2% 15.1%] 26,1%| 6,9%| 2,9%| 3,1%|31,3%| 2,2%| 9,3%| 3,1%
40 - Ecole Primaire de KERVILIEN 1 897! 576 18] 558 75| 131 45 16 19| 175 25 62 10
(Résultat définitif) 64,2% 13,4%]| 23,5%| 8,1%| 2,9%| 3,4%|31,4%| 4,5%|11,1%| 1,8%
41 -Ecole Primaire de KERVILIEN 2 | 1075, 695| 28 667| 124| 139 49 20 27| 214 24 56 14
(Résultat définitif) 64,7% 18,6%] 20,8%| 7,3%| 3,0%| 4,0%|32,1%| 3,6%| 8,4%| 2,1%
42 - Ecole Mat. Paul LANGEVIN 1 751 398/ 18, 380| 53| 106/ 27/ 37| 17{ 100 9| 24 7
(Résultat définitif) 53,0% 13,9%|27,9%| 7,1%]| 9,7%| 4,5%)26,3%| 2,4%| 6,3%]| 1,8%
43 - Ecole Mat. Paul LANGEVIN 2 783| 473 13| 460/ 79| 114/ 30| 16/ 18| 158 8 221 15
(Resultat définitify | | 60,4% 17.2%| 24,8% | 6,5%]| 3.5%| 3,9%|34,3%| 1,7%| 4,8%| 3,3%
44 - Ecole Mat. Paul LANGEVIN 3 754 390 9, 381 68 106 20 26 17 88 10 31 15
(Resultat définitify | | 51,7% 17.8%]| 27.8%| 5,2%| 6,8%| 4,5%|23,1%| 2,6%| 8,1% 3,9%
45 - Ecole Mat. BOURG de PENHARS| 781 478| 12/ 466 66| 145 54 19 24, 105 6 38 9
(Résultat définitif) 61,2% 14.2%(31,1%[11,6%| 4.1%]| 5,2%|22,5%| 1,3%| 8,2%| 1,9%
46 -Ecole Mat. BOURG de PENHARS| 813| 502| 25| 477 59| 120| 34| 10| 18| 179 15| 34 8
(Résultat définitif) 61,7% 12,4%125,2%| 71%| 2,1%| 3,8%)|37,5%| 3,1%| 7,1%| 1,7%
48 - Commune de PLOMELIN 2902 2103|112 1991 365 398 90 66 68| 752 68 88| 96
(Résultat provisoire} 72,5% 18,3%120,0%| 4,5%| 3,3%| 3,4%|37,8%| 3,4%| 4,4%| 4,8%
49 - Commune de PLUGUFFAN 2646| 1749| 70| 1679| 283 328/ 72| 61| 56/ 593 76| 83| 127
(Résultat provisoire) 66,1% 16,9%1 19,5%| - 4,3%| 3.6%| 3,3%|35,3%| 4,5%| 4,9%| 7.6%




